4. Verba iniquorum prævaluerunt super nos.
 7. Præparans montes in virtute tua.
 8. Qui conturbas profundum maris, sonum fluctuum ejus. Turbabitur gentes.
 9. Exitus matutini et vespere delectabis.
 10. Visitasti terram et inebriasti eam, multiplicasti locupletare eam.
 Flumen Dei repletum est aquis.
 Parasti cibum illorum, quoniam ita est præparatio ejus.
 11. Rivos ejus inebria.

4. Verba iniquitatum roborata sunt apud me.
 7.
 8. Comprimens sonum maris, tumultum fluctuum ejus, et turbam tribuum.
 9. Laudabis.
 10.
 Divisiones Dei plenæ aquis.
 11.

σαν etc. Eusebius et Coislirianus unus. Alter vero codex ad Symmachum habet, λόγον πικρόν sed id desumptum videtur ex Theodotione.

V. 5. Σ., κρυφῆ. Codex unus et Drusius.

Ibid. 'Α., ἀπλουν. Eusebius.

V. 6. Σ., ἐκράτουναν etc. Sic mss. et Theodoretus.

V. 7. Σ., ἐξερεύνησαν etc. Eusebius.

Ibid. Aquilæ et Symmachi lectiones exhibet Drusius.

Ibid. 'Α., ἔγκατον ἀνδρός etc. Drusius. Theodotionis vero lectionem plenam effert Colbertinus unus, qui Theodotionem Θεόδοτον bis vocat. Theodotio sequentia commatis 8 his conjunxit, ita ut unum sensum conficiant.

V. 8. 'Α., καὶ ροιζήσει etc. Has omnes lectiones effert Drusius.

V. 9. 'Α., καὶ ἐσκανδάλισαν etc. Drusius.

PSALMUS LXIV.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

4. Λόγοι ἀνομιῶν κατεδυνάστευσάν μου.
7. Ὅς ἤδρασας ὄρη τῆ δυνάμει αὐτοῦ.
- 8.
9. Τὰς προελεύσεις τοῦ ὄρθρου καὶ τῆς ἐσπέρας ὕμνολογοῦσας ποιήσεις.
10. Ἐπίσχεψαι τὴν γῆν, καὶ ποτίσεις αὐτὴν, πολυκαρπία πλουτίσεις αὐτὴν.
- Ὅχετοίς Θεοῦ μέστοις ὑδάτων.
- Τελεφορήσεις τὴν σπερματίαν αὐτῆς, ὅτι οὕτως ἤδρασας αὐτὴν.
- 11.
4. Λόγοι ἀνόμων ὑπερεδυνάμωσαν ἡμᾶς. Ε', ἐκραταιώθησαν ὑπὲρ ἐμέ.
7. Ἐτοιμάζων ὄρη ἐν τῆ ἰσχύϊ σου.
8. Ὁ συνταράσσων τὸ κύτος τῆς θαλάσσης, ἦχους κυμάτων αὐτῆς. Ταραχθήσονται τὰ ἔθνη. Ε', καταπραῦνων.
9. Ἐξόδους πρῶλας καὶ ἐσπέρας τέρψεις.
10. Ἐπισκέψω τὴν γῆν καὶ ἐμέθυσας αὐτὴν, ἐπλήθυνας τοῦ πλουτίσαι αὐτὴν.
- Ὁ ποταμὸς τοῦ Θεοῦ ἐπληρώθη ὑδάτων.
- Ἠτάμασας τὴν τροφὴν αὐτῶν, ὅτι οὕτως ἡ ἐτοιμασία.
11. Τοὺς ἀβλακας αὐτῆς μέθυσον. Ε', τοὺς λόφους αὐτῆς μεθύσεις.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

4. Verba iniquitatum dominata sunt mihi.
7. Qui firmasti montes virtute sua.
- 8.
9. Progressiones diluculi et vespere cantare facies.
10. Visita terram, et potabis eam, abundantia fructuum ditabis eam.
- Canalibus Dei plenis aquarum.
- Fructificare facies sementem ejus, quia sic fundasti eam.
- 11.
4. Verba iniquorum prævaluerunt super nos. V, confortata sunt super me.
7. Præparans montes in fortitudine tua.
8. Qui conturbas profundum maris, sonos fluctuum ejus. Turbantur gentes. V, compeseens.
9. Exitus matutini et vespere delectationes.
10. Visitasti terram et inebriasti eam, multiplicasti locupletare eam.
- Flumen Dei repletum est aquis.
- Parasti cibum illorum, quoniam ita est præparatio.
11. Rivos ejus inebria. V, tumulos ejus inebriabis.